
 

    

 

Piazzale L. Severi n. 1 
06132 Perugia 
  

Il Decano 
Prof. Paolo Puccetti 

E-MAIL: paolo.puccetti@unipg.it Dipartimento di 
Medicina e Chirurgia 

                             IL DECANO 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del 29 aprile 2020 

con la quale, previo parere favorevole del Senato Accademico del 28 

aprile 2020, è stato istituito il Dipartimento di Medicina e Chirurgia; 

 

Visto l’Avviso di Selezione n. 56  del 07/09/2020 con cui è 

stata indetta una procedura di selezione comparativa, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di n. 1  Borsa di Ricerca, della  durata di 

mesi dodici  finalizzata alla formazione in psichiatria degli stati mentali 

a rischio  nell’ambito del progetto dal titolo: “Neurosviluppo, psichiatria 

e disturbi psicotici” di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Alfonso 

TORTORELLA, Coordinatore della Sezione di Psichiatria, Psicologia 

Clinica e Riabilitazione Psichiatrica del Dipartimento, per l’importo di € 

5.000,00 (cinquemila/00); 

 

Preso atto che con D.D. n. 318 del 23/10/2020 è stata designata la 

Commissione giudicatrice per l’espletamento delle prove concorsuali di 

cui all’Avviso n. 56/2020; 

 

Visti i verbali trasmessi dalla Commissione giudicatrice il giorno 

16/11/2020; 

 

Verificata la regolarità della procedura; 

D E C R E T A 

Art. 1) Sono approvati gli atti della selezione comparativa, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di n. 1  Borsa di Ricerca, della  durata di 

mesi dodici  finalizzata alla formazione in psichiatria degli stati mentali 

a rischio  nell’ambito del progetto dal titolo: “Neurosviluppo, psichiatria 

e disturbi psicotici” di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Alfonso 

TORTORELLA, Coordinatore della Sezione di Psichiatria, Psicologia 

Clinica e Riabilitazione Psichiatrica del Dipartimento, per l’importo di € 

5.000,00 (cinquemila/00); 

Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria in merito alla selezione 

di cui all’art.1) del presente Decreto, per l’ammissione alla selezione 

Medesima: 

 

DECRETO  
N. 18/2020 
 
OGGETTO: 
Approvazione 
atti  e graduatoria di 
merito   
Avviso n. 56/2020 
 



 

    

 

Piazzale L. Severi n. 1 
06132 Perugia 
  

Il Decano 
Prof. Paolo Puccetti 

E-MAIL: paolo.puccetti@unipg.it Dipartimento di 
Medicina e Chirurgia 

 

 

 

Art. 3) E’ dichiarata  vincitrice della selezione di cui all’art. 1) presente 

Decreto: Dott. Giorgio POMILI. 

 

L’attribuzione della borsa di ricerca è subordinata all’accettazione della 

stessa, nei termini e nei modi stabiliti dall’ Art. 6  Graduatoria di merito 

– dell’Avviso n. 56/2020, il vincitore dovrà firmare il relativo contratto 

di assegnazione e l’efficacia del suddetto contratto decorrerà dal primo 

del mese successivo alla  data  del Decreto di approvazione degli atti, 

come riportato nell’Art. 7 Contratto: efficacia e corrispettivo dell’Avviso 

n. 56/2020. 

Le comunicazioni di cui al presente atto hanno valore di 

convocazione  formale, pertanto il candidato,  risultato vincitore 

della selezione di cui all’Avviso 56/2020,  è tenuto  a 

presentarsi, senza alcuna altra comunicazione, alla Segreteria 

Amministrativa  del Dipartimento, per la sottoscrizione dell’atto 

di accettazione della Borsa di Ricerca, munito di attestazione di 

pagamento del Bollettino, come richiesto dall’Art. 6 Graduatoria 

di Merito dell’Avviso n. 56/2020. 

La mancata presentazione del vincitore, nel termine sopra 

indicato, comporterà la decadenza del diritto alla borsa. 

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica del Consiglio del 

Dipartimento di Medicina nella prima seduta utile. 

Perugia, 17/11/2020 

 
f.to Il Decano del Dipartimento 

     Prof. Paolo PUCCETTI 

N  COGNOME 

  

NOME 

 

TITOLI 

 

COLLOQUIO TOTALE 

1 POMILI Giorgio 15/40 60/60 75/100 


